Ad vocem angeli Angelum consilii Patris ineffabiliter concepisti, o Deipara: voces ergo suscipe servorum tuorum, quas jejunii tempore offerimus, easque tu Deo offer, instar thymiamatis.

Ex canone in feria iii in Ramis Palmarum, ad Matutinum.

Principium salutis fuit allocutio Gabrielis ad Virginem: audivit enim, Ave. Non refugit salutationem; non dubitavit ut Sarra in tabernaculo; sed ita dixit: « Ecce **320** ancilla Domini, fiat mihi secundum verbum tuum. »

At te clamamus, Gaude, quæ gaudium concepisti, o gratia plena Deipara Virgo: Deum, quem peperisti, deprecare, ut liberet a periculis et corruptione eos qui te assidue concelebrant.

Virgo sanctissima, tu me salvum fac, et meæ inimitatis esto auxilium, quæ misericordiam amorem concepisti, quem superexaltamus in omnia sæcula.

Ex te, o Virgo Deo charissima, iis qui in nocte passionum delinebantur, exortus est auctor lucis et pacis Christus, transgressionem ex negligentia ortam diluens, et manifeste nobis redemptionem dilargiens.

Ex canone duplici in feria iv in Ramis Palmarum, ad Matutinum.

Pretiosa Filii tui cruce custoditi, Domina casta Deipara, omnem hostis impetum facile omnes evitamus: propterea te pro debito glorificamus tanquam Matrem lucis, atque unicam spem animarum nostrarum.

O casta, quæ a Divinitatis igne nequaquam combusta es, combure materiales affectus passionum mearum, ut cum fide, o casta, te glorificem.

Virgo Mater immaculata, virga Jesse, ex qua Christus exortus est, flos, qui vitam protulit terrigenis; per quam redempti sumus a corruptione et mortalitate; te universi, o pura, collaudamus.

In te, Virgo casta, conspectæ sunt omnes viæ Dei, qui conservavit puritatem tuam post partum manifeste sigillatam in omnia sæcula.

Ecce omnes generationes beatam te dicimus, o inviolata, magnalia tua contemplantes: tu enim supernaturaliter parvis universis Conditorem Deum et hominem.

Inter mulieres tu sola speciosa facta es, o casta A
omni miraculo superior, quæ pulcherrimum Ver-
bum concepisti. **321** Ipsum ergo deprecare, ut
formosam reddat deformitatem cordis mei.

Puerperam virginem quis audivit, et matrem
sine viro? Tu efficis hujuscemodi prodigium, Ma-
ria: sed dicito mihi, quomodo? Ne scrutaris pro-
funda divini partus mei. Verissimum est hoc; sed
ab humana mente comprehendi non potest.

*Ex canone in feria v, in Ramis Palmarum, ad Ma-
tutinum.*

Animæ meæ passiones dolorificas et carnis meæ
morbos velociter cura, o purissima: mentis meæ
siste instabilitatem; et fac me dignum ut cum
tranquillitate animi offeram puras preces Regi om- B
nium, et exorem pro remissione lapsuum meorum,
o Deipara.